[image: image1.jpg]

городская Дума
городского округа Кинешма

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

от 25.04.2018  №57/385
О награждении Почетными грамотами и Благодарственными письмами
городской Думы городского округа Кинешма
Заслушав заместителя председателя постоянной комиссии по социальной политике городской Думы городского округа Кинешма (Зайцева О.Ф.), руководствуясь Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме городской Думы городского округа Кинешма, утвержденным решением городской Думы городского округа Кинешма от 07.10.2015 № 2/28,
городская Дума городского округа Кинешма решила:
1. Наградить Почетными грамотами городской Думы городского округа Кинешма:

1.1 Евсикова Сергея Владимировича, водителя скорой медицинской помощи областного бюджетного учреждения здравоохранения «Кинешемская ЦРБ», за добросовестный труд;
1.2. Ильину Галину Витальевну, музыкального руководителя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад №23» городского округа Кинешма за творчество, высокий профессионализм в музыкальном образовании воспитанников и в связи с 45 летним юбилеем детского сада;
1.3. Совину Марину Владимировну, преподавателя областного государственного бюджетного учреждения «Кинешемский педагогический колледж», за личный трудовой вклад в развитие образования и воспитания подрастающего поколения в городском округе Кинешма;
1.4. Шляпникову Марину Валентиновну, главного бухгалтера муниципального учреждения «Кинешемская городская централизованная библиотечная система», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием общероссийского Дня библиотек.
2. Вручить Благодарственные письма городской Думы городского округа Кинешма:
2.1 Крутовой Ирине Сергеевне, библиографу муниципального учреждения «Кинешемская городская централизованная библиотечная система», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием общероссийского Дня библиотек;

2.2. Сироткиной Валентине Дмитриевне, калькулятору муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад №23» городского округа Кинешма за многолетний и добросовестный труд, профессионализм при исполнении должностных обязанностей и в связи с 45 летним юбилеем детского сада;
2.3 Смирновой Светлане Витальевне, заведующему отделом комплектования и обработки муниципального учреждения «Кинешемская городская централизованная библиотечная система», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием общероссийского Дня библиотек;
2.4. Тырченковой Елене Анатольевне, заведующей библиотекой-филиалом № 9 муниципального учреждения «Кинешемская городская централизованная библиотечная система», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием общероссийского Дня библиотек.
3. Начальнику отдела учета, отчетности и информации аппарата городской Думы городского округа Кинешма выплатить денежную премию лицам, указанным в пункте 1 настоящего решения, в соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме городской Думы городского округа Кинешма, утвержденным решением городской Думы городского округа Кинешма от 07.10.2015 № 2/28.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                                      М.А. Батин